
ＳＢＭニュース 平成31年1月28日
（一社）滋賀ビルメンテナンス協会

平成31年1月26日（土）11：00～16：00
第12回ビルメンこども絵画コンクール展示会・表彰式
をひこね市文化プラザにて行いました。

広報調査委員のメンバーで、前日準備

平成31年1月18日（金）16：00～18：00
琵琶湖ホテルにて「平成31年 新年賀詞交歓会」を開
催致しました。まずは、井元会長の新年の挨拶から

井元会長より
平成最後の挨拶

（公社）全国ビルメンテナンス協会副会長・（一社）大
阪ビルメンテナンス協会会長佐々木様よりご祝辞を

頂きました。そして乾杯のご発声を（公社）全国ビルメ
ンテナンス協会近畿地区本部長・（一社）大阪ビルメン
テナンス協会副会長加藤様に頂戴いたしました。

中締めの挨拶は、当協
会の安井副会長にて、
ばっちり締めて頂きまし
た。

多くの皆様にご列席頂きましたこと、厚く感謝
申し上げます。

展示会には多くの方々にご来場頂きました。

(公社)全国ビルメンテナンス協会 環境大臣賞

次回も沢山のご応募お待ちしております

広報調査委員 佐藤

(一社)滋賀ビルメンテナンス協会会長賞


